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BÜLENT SAYLAM
Keşan Ticaret  ve  Sanayi 

Odası  (TSO)  Meclis  üyesi  ve 
çeltik  üreticisi Ahmet  Koru, 
çeltik  hasadının  önümüzdeki 
günlerde  hızlanacağını  söyle-
di. 

“İÇ PİYASA MALININ 
BELLİ FİYATIN ALTINA 
İNMEMESİ LAZIM”
Nisan ayında başlayan çel-

tik  ekiminin  hasatla  sona  ere-
ceğini  belirten  Koru,  “Hasat 
sezonu hayırlı olsun. Bol ve-
rim diliyoruz. Erken ekimlerle 
artık hasat hızlanacak. Eylül 
sonunda tüm sahada hasat 
başlayacaktır. Bu günlerdeki 
en büyük korkumuz yağmur 
veya dolu. Eğer yağışlardan 
zarar görürsek çok büyük ka-
yıplar olur. Çeltikçiler olarak 
para kazanmamız için ran-

dıman, fiyat ve verimin bir 
araya gelmesi gerekir. Bu yıl 
bunlar oluşacak gibi görünü-
yor. Döviz çok yüksek, itha-
lat olsa vergiler var. İç piyasa 
malının belli fiyatın altına in-
memesi lazım.” dedi.

“SERBEST PİYASADA 
FİYATLAR OLUŞMAYA 
BAŞLADI”
Verim ve randımanın iyi ol-

duğu yönünde duyumlar aldık-
larını ifade eden Ahmet Koru, 
şunları  söyledi:  “Serbest pi-
yasada fiyatlar oluşmaya 
başladı. Bu yıl fiyatlar da iyi 
olacak gibi duruyor. Piyasa-
daki ekonomik olarak döviz 
ve faizlerde bir sıkıntı söz 
konusu. Dikkatli bir şekilde 
peşin para ile malımızı de-
ğerlendirmek için uğraşaca-
ğız. Girdiler çok artıyor. Ka-

ğıt üzerinde bu yıl biraz para 
kazanmış gibi gözüksek de 
önümüzdeki sene üretim be-
deli çok yüksek olacak. Gir-
dilerde %100’lük bir artış söz 
konusu. Bu yüzden bölgemiz 
için ekonomik açıdan sıkıntılı 
olduğumuz günlerde hasadın 
başlaması herkesin kendine 
bir plan yapması veya borcu-
nu ödemesi açısından faydalı 
olacaktır.” 

Koru, çeltik hasadını 
değerlendirdi BÜLENT SAYLAM

CHP  (Cumhuriyet  Halk 
Partisi)  Keşan  Gençlik  Kolları 
Başkanlığı  tarafından  önceki 
gün  düzenlenen  basın  açıkla-
masında, karma eğitimin kaldı-
rılmaması  hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu.

CHP Keşan İlçe Lokali’nde 
düzenlenen basın açıklaması, 
saat 18.00 sıralarında başladı.

Basın  açıklaması  Gençlik 
Kolları  Başkanı  Emre Şevik 
tarafından yapıldı.

“GERİCİ EĞİTİMİN 
PANZERİ: LAİK, 
BİLİMSEL VE 
AYDINLANMACI 
EĞİTİMDİR!”
Açıklamasına, “Gerici eği-

timin panzeri: Laik, bilimsel 
ve aydınlanmacı eğitimdir!” 
diyerek, başlayan Şevik, 
şunları söyledi: “AKP, siya-
sal iktidarı boyunca gençliği; 
düşünmeyen, sorgulamayan 
ve memlekete karşı sorum-
luluğun en yüce erdemi olan 
politik katılımın karşısına, bi-
atçı bir gençlik kültürü olarak 
kurguladı. Köy Enstitüleri’ni 
kapatan, zorunlu din dersle-
rini topluma dayatan, vakıf, 
cemaat, dernek üçgeninde 
ensarcılığın ve dinci gerici-
liğin gençliğe dayatılması-
nın tarihsel referansı dün-
den bugüne aynı işbirlikçi 
gerici zihniyettir. AKP’nin 
24 Haziran karşı devrimi, ilk 
icraatını 12 Eylül’ün darbeci 
paşaları gibi gençliğin politi-
zasyonunun önüne engeller 
çıkararak gerçekleştirmek 
istemiştir. Mevcut tüketim 
kültürü ile Anadolu’nun er-

kek ve kadınlarının dişiyle, 
tırnağıyla savaşarak kazan-
dığı aydınlanmacı bütün de-
ğer ve birikimler gençliğe 
yabancılaştırıldı. Siyasetin 
dönüştürücü ve devrimci 
gücüne, doğa bilimlerinin 
ve felsefenin insanlığı daha 
ileri mevzilere taşıma irade-
sinin karşısına koyulan set, 
bugün açık açık kendini kar-
ma eğitimin yeniden sorgu-
lanması noktasına taşıdı.”

“KARANLIĞINIZIN 
ÜZERİNE DOĞAN 
AYDINLIĞA KIZLI, 
ERKEKLİ 
YÜRÜYECEĞİZ”
Emre Şevik  sözlerine 

şöyle devam etti: “Evren’den 
Erdoğan’a emperyalist tüke-
tim kültürünün içine hapse-
dilmeye çalışılan gençliğe 
son darbeyi, Cumhuriyet 
devrimlerinin kuşatılmamış 
son mevzilerine saldırılarak 
ulaşılmaya çalışılıyor. 2018-
2019 Eğitim-Öğretim Yılı’na 
haremlik, selamlık uygulama-
sı ile girilerek saray rejiminin 
yukarıdan aşağıya çürümüş 
bir toplum projesi yaratma 
heveslerini gençlik kursak-
larında bırakmalı! Bilimsel 
ve laik eğitimin karşısına 
kümelenen bu gerici ittifakın 
toslayacağı duvarı, biz istib-
dat rejimine karşı tıbbiyeli 
İbrahim Temo’larla ördük. O 
duvarın harcı sağlam olduğu 
gibi suyunu da radikal ay-
dınlanmacılıktan alır. Hasa-
noğlan Köy Enstitüsü’nden 
çıkıp Anadolu’nun yoksul 
köy çocuklarına harf devrimi 
öğretmeye giden Ayşe öğ-

retmenlerin soluğu bu kav-
gadadır. Harun Karadeniz’in 
bilimsel, parasız ve laik eği-
tim mücadelesi uğruna; sağ 
kolunu omuzundan keserek, 
yurtseverlik borcunun diye-
ti olarak gericilerin üzerine 
fırlattığı bu mücadele de, bi-
zim geri duracağımızı düşü-
nenler çok büyük bir yanılgı 
içerisindedir. Karanlığınızın 
üzerine doğan aydınlığa kız-
lı, erkekli yürüyeceğiz. Mem-
leketin tüm Yurtsever, Cum-
huriyetçi ve Devrimci öğren-
cileri görev başına!”

“İMZA KAMPANYASI 
BAŞLATTIK”
Şevik,  sözlerini  şöyle  ta-

mamladı: “CHP Gençlik Kol-
ları olarak, imza kampanyası 
başlattık. Kampanya çerçe-
vesinde, herkese ulaşıp eği-
tim-öğretimle ilgili sıkıntıları 
anlatıp, destek isteyeceğiz. 
İmza kampanyasına destek 
olmak isteyen ve bizlerin 
ulaşamadığı vatandaşları-
mız varsa, ilçe başkanlığımı-
za gelerek, Vatandaşlarımız, 
10.00-16.00 saatleri arasında 
partimize gelip imza verebi-
lirler.”

CHP Gençlik Kollarından ‘karma 
eğitim’ imza kampanyası 

Emre
ŞEVİKAhmet

KORU

DHA
Keşan’da,  Trakya  Üni-

versitesi  Keşan  Meslek 
Yüksekokulu’nun  idari  ça-
lışanlarından  Sabri İşkan 
(57),  üniversitenin  Turizm  ve 
Otel  İşletmeciliği  Programı’na 

yerleşti.  Kaydı  yapılan  İş-
kan,  Tıp  Fakültesi’nde  oku-
yan  kızı  Nur Gülce  ile  aynı 
üniversiteye  girmenin  mut-
luluğunu  yaşadığını  söyledi. 
Keşan  Meslek 
Yüksekokulu’nun idari çalışanı 
Sabri İşkan, bu yıl girdiği üni-
versite sınavını kazanarak, gö-
rev yaptığı kurumun Turizm ve 
Otel  İşletmeciliği  Programı’na 
yerleşti.  Trakya  Üniversite-
si  Balkan  Yerleşkesi  Kongre 
Merkezi’nde  kaydını  yaptıran 
Sabri İşkan’a,  aynı  üniversi-
tenin Tıp  Fakültesi’nde  oku-
yan  kızı  Nur Gülce de  eşlik 
etti.  Babasının  başarısından 
mutluluk ve  gurur duydukları-
nı  belirten  Nur Gülce İşkan, 
“Babamın üniversite sınav-

larına girerek yeniden öğ-
rencilik yıllarına dönmesin-
den ve benimle aynı duygu-
ları yaşayacak olmasından 
son derece mutluluk duyu-
yorum. Azmi, kararlılığı ve 
başarısı ortada. Benim oku-

mamda büyük katkıları oldu. 
Aynı üniversitede öğrenci 
olmak ve benzer sıraları pay-
laşacak olmak çok güzel bir 
duygu. Böyle bir keyfi yaşa-
ma fırsatı yakalayan çok faz-
la öğrenci olduğunu düşün-
müyorum, o sebeple bun-
dan gurur duyuyorum” dedi. 
Turizm  ve  Otel  İşletmeciliği 
Programı’na  kaydını  yaptıran 
Sabri İşkan  ise  Trakya  Üni-
versitesi  Tıp  Fakültesi’nde 
öğrenim gören kızı Nur Gülce 
ile  aynı  dönemde  okuyacak 
olmanın  heyecanını  yaşadı-
ğını  belirterek,  kızının  okuma 
tutkusundan  etkilendiğini  ve 
onun  ısrarı  üzerine  üniversite 
sınavına girdiğini söyledi. Çalı-
şanı olmaktan gurur duyduğu, 
ikinci evi olarak gördüğü Trak-
ya  Üniversitesi’nde öğrenci 
olmanın kendisi için ayrı gurur 
kaynağı  olduğunu  kaydeden 
Sabri İşkan,  şunları  söyledi: 
“Okumanın yaşla değil, sev-

mekle alakalı olduğunu dü-
şünüyorum. Kızımla aynı 
üniversiteyi paylaşacak ol-
mak çok anlamlı ve özel. 
Kızımın teşvikiyle girdiğim 
üniversite sınavlarında ba-
şarılı olarak, zamanımın 
çoğunu bir çalışan olarak 
geçirdiğim bu kurumda öğ-
renci olmak, tarifi imkansız 
bir duygu. Burada kendimi 
çok iyi hissettiğimi ve en iyi 
şekilde ifade edeceğimi be-
lirtmek isterim. Yalnızca bi-
zim çocuklarımızın üzerinde 
değil, çocuklarımızın da biz-
ler üzerinde büyük emekleri 
var. Tüm evlatlarımızı sev-
giyle selamlıyorum.” 

Hem çalıştığı hem de kızının 
okuduğu üniversiteye 

öğrenci oldu

HABER MERKEZİ
Uzunköprü  Belediye  Baş-

kanı  Av. Enis İşbilen,  15  Ey-
lül  Dünya  Temizlik  Günü’nde 
Uzunköprü’de  ki  Sivil  Toplum 
Örgütleri  ile  şehrimizin  en 
önemli  sosyal  alanı  haline ge-
len Ördekli Göl’de  temizlik  ça-
lışması yapacaklarını açıkladı.

Etkinliğe  Uzunköprü  Bele-

diyesi,  Kent  Konseyi  ve  Çev-
re  Gönüllüleri  Derneği  destek 
verecek.  Ördekli  Göl  Mesire 
Alanı’nda  saat  10.00’da  baş-
layacak  olan  etkinlik  için  PTT 
önünden ücretsiz servisler hiz-
met  verecek.  Dünya  Temizlik 
Günü etkinliği ile ilgili açıklama 
yapan Belediye Başkanımız Av. 
Enis  İşbilen;  “Belediye ola-

rak yoğun mesai harcayarak 
Uzunköprü ve bölge insanı-
nın kullanımı için sosyal alan 
haline getirdiğimiz Ördekli 
Göl’de hep beraber temizlik 
çalışması yapacağız. Amaç 
Dünya Temizlik Günü’ne özel 
olarak fark yaratmak, va-
tandaşlarımızın desteği çok 
değerli ve önemli. Bu özel 

İşbilen: “Daha temiz Uzunköprü 
için fark yaratalım”
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AA
Tekirdağ Süleymanpaşa 

Belediyesi tarafından düzen-
lenen “4. Bisanthe Taş Heykel 
Sempozyumu” devam ediyor. 

Bu yıl dördüncüsü düzenle-
nen sempozyuma katılan hey-

keltıraşlar, eserlerinde üzüm 
ve insan temalı çalışmalar yü-
rütüyor. 

Sempozyumda yer 
alan Heykeltıraş Malik Bulut, 
AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, bu tür uluslararası or-
ganizasyonlarda farklı ülke ve 
kültürlerden sanatçılarla çalış-
ma imkanı bulduklarını söyle-

di. 
Bulut, heykeltıraşlar için bu 

tür sempozyumların çok de-

ğerli olduğunu belirterek, “Bu 
yıl sempozyumun dördün-
cüsü düzenleniyor ve yine 
farklı ülkelerden sanatçılar 
burada. Bu tür etkinlikler Te-
kirdağlılar için çok büyük bir 
şans. Ben eserimde üzüm ile 
insan ilişkisi ile şekillenen 
amforayı ele aldım. Tarih-
ten bu yana insan ve üzüm 
arasındaki bağ ile farklı bir 
kültür doğmuştur. Üzüm de 
zamanla farklı ihtiyaçları or-
taya çıkarttı. Üzümü taşıma, 
koruma ve işleme ihtiyaçları 
gibi.” dedi.

Farklı kültürlerden sanat-
çılarla çalışmanın kendilerine 
farklı bakış açıları kazandırdı-
ğını aktaran Bulut, “Bence her 
şey ihtiyaçtan dolayı ortaya 
çıkıyor. Sanat da bir ihtiyaç 
sonucu doğmuştur. Heykel 
sanatı tarihe iz bırakma ve 
geleceğe aktarma bakımın-
dan çok önemli. Heykeller 
şehirlerin bir ağırlığıdır. O 
şehrin tamamlayıcı ögeleri-
dir.” diye konuştu. 

Bulut, Tekirdağ’ın kültür 
sanat anlamında örnek bir kent 
olduğunu vurgulayarak, şunla-
rı kaydetti: 

“Heykel olmayan bir kent 
düşünülemez. Şehirleri şehir 
yapan; oranın tarihi, kültü-
rü, sanatı ve heykelleridir. 
Eski Avrupa’da, ilk olarak 
heykeller yapılıp daha sonra 
kentler o heykellerin etrafına 
kuruluyordu. Tekirdağ sa-
nat konusunda örnek bir şe-
hir. Her köşesinde heykeller 
mevcut. Şehirler heykellerle 
güzelleşiyor. Heykel kente 
farklı bir hava katıyor. İnsan-
ların gözüne de hitap ederek, 
o şehrin kültürünü gelecek 
kuşaklara da aktarıyor.” 

“4. Bisanthe Taş Heykel 
Sempozyumu”, 26 Eylül’de 
düzenlenecek sergi açılış töre-
niyle sona erecek.

“4. Bisanthe Taş 
Heykel Sempozyumu” 

devam ediyor
SELÇUK GEZER
Keşan Otogarı’nda her geçen 

gün artan mülteci sayısı hem vatan-
daşlar hem de otogar esnafı tarafın-
dan şikâyet ediliyor.

Otogar’da günün her saatinde 
10-15 kişilik mülteci gruplarını gör-
mek mümkün. 

“KEŞAN’I TEMSİL 
EDEN OTOBÜS 
TERMİNALİNİN 
DURUMU İÇLER ACISI”
Konuyla ilgili şikâyetlerini dile 

getiren esnaf şunları söyledi: “Son 
1 yıldır Keşan Şehirlerarası 
Otobüs Terminali’nde mül-
teci sorunu epey gün yüzü-
ne çıktı. Gece-gündüz, en az 
100-150 mülteci terminalde 
konaklama yapıyor. Bun-
ların bir kısmı yurt dışına 
çıkmak istiyor. Bir kısmı da 
yurt dışına çıkmayı deneyip 
de çıkamayanlar. Terminal, 
göçmenleri yurt dışına çı-
karmak isteyenler ya da on-
ları bazı işlerde kullanmak 
isteyenlerle göçmenlerin 
buluşma noktası haline gel-
di. Hiçbir çaresi olmayan bu 
insanlar sefil durumdalar. 
Burada güvenlik sıkıntısı da 
var. Bazıları arabaların içine 
girip yatmaya çalışıyorlar. 

Yazıhanelerin kapılarını zor-
luyorlar. Terminal’de saat 
18.00’den sonra bir güvenlik 
önlemi yok. Gün içinde olan 
yetkililer de ‘Ben bunlara 
ne yapayım?’ diyor. Esnaf, 
bireysel olarak mı bunları 
püskürtecek? Keşan’ı temsil 
eden otobüs terminalinin du-
rumu içler acısı. Belediye’ye, 
emniyete söylüyoruz; hiçbir 
cevap yok. Buraya gelen ba-
yan yolcular burada nasıl 
bekleme yapacak? Buradaki 
kız yurdu açıldıktan sonra 
öğrenciler nasıl rahat gidip-
gelebilecek? O zaman da sı-
kıntı yaşanacak. Burası oto-
büs terminali değil de insan 

pazarı görünümünde. Yetki-
lilerden bu konuya ivedilikle 
önlem almasını istiyoruz.”

“GÖÇ İDARE 
MERKEZİ 
KURULABİLİR”
Keşan’a da Edirne’de olduğu 

gibi İl Göç İdaresi Merkezi oluşturu-
labileceğini kaydeden esnaf sözlerini 
şöyle noktaladı: “Bunların top-
lanacağı güvenli bir bölge 
oluşturulabilir. Biz, terminal 
esnafı olarak sıkıntı içerisin-
deyiz. Buranın güvenliğin-
den sorumlu olan yetkililer 
konuyu umursamıyorlar. 
Buraya da Edirne’de olduğu 
gibi Göç İdare Merkezi kuru-
labilir.”

Keşan Otogarı’nda mülteci sorunu 

Esnaf mülteciler 
konusunda sıkıntılı

HABER MERKEZİ
2018-2019 eğitim öğre-

tim yılı birinci kanaat dönemi 
17 Eylül 2018 Pazartesi günü 
başlayacak ve 18 Ocak 2019 
Cuma günü sona erecek. Bu 
kapsamda Keşan’da da 12 bin 
910 öğrenci okullarıyla buluşa-
cak.

Yarıyıl tatili, 21 Ocak 2019-
1 Şubat 2019 tarihlerinde yapı-
lacak. İkinci kanaat dönemi ise 

4 Şubat 2019 Pazartesi baş-
layıp 14 Haziran 2019 Cuma 
sona erecek.

BAZI ÖĞRENCİLER 
GEÇEN HAFTA 
OKULA BAŞLAMIŞTI
Okul öncesi, ilkokul birinci 

sınıf, ortaokul ve imam hatip 
ortaokullarının 5´inci sınıf öğ-
rencileri, ortaöğretim kurumla-
rında eğitim ve öğretime başla-
yacak hazırlık sınıfı ve 9´uncu 

sınıf öğrencileri ile pansiyonda 
kalacak öğrencilerin, eğitim gö-
recekleri okul hakkında bilgilen-
dirilmesi, akademik ve mesleki 
gelişimlerinin desteklenmesi, 
öğrencilerin yeni girdikleri eği-
tim ortamına kısa sürede uyum 
sağlamalarına katkıda bulu-
nulması amacıyla 10-14 Eylül 
2018 tarihlerinde okula uyum 
haftası başlamıştı.

Yeni eğitim öğretim yılı 
17 Eylül’de başlıyor
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Maalesef yine bir bilgi kirliliği bombardımanı içerisinde kaldık. “Bir profesör, tanıdığımın bir 
arkadaşına demiş ki…”, “Bizim whatsup grubunda dediler ki…”, “Facebook sayfasında bir yetkili 
paylaşmış ki…”. Uzayıp gider. Eminim birçoğunuzun farklı kaynaklardan bilgisi olmuştur. İşin as-
lına gelirsek; resmi olarak bizimle paylaşılanlar dışında elle tutulur bir bilgiye sahip değiliz. Ancak 
şarbon ve bulaşma yolları hakkında sizi bilgilendirmek, alınabilecek önlemlerden bahsetmek için 
bu yazıyı yazmak istedim. 

Salmonellozis ve Brucellozis gibi şarbon veya daha az bilinen adıyla antraks, Bacillus anth-
racis adlı bir bakteriyle bulaşan, hayvan kaynaklı bir hastalıktır. İnsandan insana bulaşmaz. Bak-
teriye en hassas hayvanlar sığır, koyun ve keçi olarak bilinse de hemen tüm memeli hayvanlarda 
hastalık yapabilir. Hastalıklı hayvanların eti, sütü, derisi vs. bu bakteriyi veya daha dayanıklı hali 
olan bakteri sporlarını taşıyabilir. Bu bakteri sporları yüksek sıcaklıklara dayanıklı olduğundan ge-
leneksel pişirme işlemleri ile yok edilmesi pek mümkün değildir. Ülkemizde şarbon için geliştirilen 
bir aşı mevcuttur ve bu sebeple yerli üretim hayvanlarda sık rastlanan bir hastalık değildir. Diğer 
taraftan şarbon ihbarı mecburi bir hastalıktır ve şarbonlu olduğu düşünülen bir hayvanın kesilme-
sine kesinlikle müsaade edilmez. Hayvan çok sıkı kurallar dahilinde imha edilir. Emin olunması 
gereken bir şey varsa o da hiçbir veteriner hekiminin şarbonlu bir hayvanı kestirmek veya ihbar 
etmemek gibi bir risk almayacağıdır. Mezbahalarda görevli veteriner hekimleri canlı hayvanda 
veya karkasta/ette şarbonu kolaylıkla tespit edebilecek yetkinliktedir. Hastalık çok hızlı ilerlediği 
için canlı hayvanda kesim sırasında tespiti mümkündür. 

Ülkemizde şarbon en çok hayvancılıkla uğraşanlarda, deri işleyenlerde ve veteriner hekimle-
rinde görülür. Hastalıklı hayvanla direkt temas halinde olabilen bu meslek grupları dışında şarbon 
vakası çok azdır. Ancak kontrolsüz kesilen hayvanların etleri, kayıt dışı beslenen hayvanların süt-
leri ve diğer ürünleri tabi ki risk oluşturmaktadır. Bakteriyi uygun pişirme işlemiyle ette, kaynatma 
işlemiyle sütte öldürmek mümkündür. Resmi kayıtları tutulmuş ve kesimi yapılmış etlerin tüketil-
mesinde herhangi bir sakınca olmaması beklenir. Ancak şüphe sürekli gündemde tutulduğu için 
kişisel olarak tavuk eti veya balık eti tercih etmek, UHT süt tüketmek gibi beslenme değişiklikleri 
şarbon riskini ortadan kaldırır. Kanatlı hayvanlar (devekuşu hariç) şarbon hastalığına yakalanmaz. 
UHT süt üretiminde kullanılan yüksek sıcaklık bakteri sporlarını öldürmek için yeterlidir. Çiğ sütten 
üretilen ürünlerden uzak durmayı, sadece şarbon için değil birçok hayvan kaynaklı hastalık için 
ısrarla vurguladığım bir konu olduğundan detaylı şekilde tekrar etmeye gerek duymuyorum. İlla ki 
kırmızı et tüketmek ancak şarbon riskinden de olabildiğince korunmak isteyenler ise çok iyi pişmiş 
parça et tüketebilirler.

Umarım en kısa sürede mevcut vakalar sağaltılarak bu hastalık nadir görülen hastalıklar ara-
sındaki yerine geri döner. Gıda konusunda her zaman yazdığım gibi kulaktan dolma bilgilere 
değil, uzman görüşlerine itibar etmeniz dileğiyle.

Sevgiyle ve bilgiyle kalın.

AA
Edirne Ticaret Müdürlüğü, 

döviz kurundaki dalgalanmala-
rı fırsata dönüştürerek fiyatları 
artırmak isteyen fırsatçılara 
göz açtırmıyor. 

Edirne Ticaret Müdürü 
Mahmut Altun ve beraberin-
deki ekipler, kentteki market 
raflarındaki ürünlerin fiyatlarını 
ve etiketlerini denetledi. 

Altun, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, döviz kurun-
daki hareketliliği fırsata çevir-
meye çalışan firmaların haksız 
kazanç elde etme girişimlerine 
izin vermeyeceklerini söyledi.  

Fırsatçılık yapmak isteyen 
stokçulara ve firmalara Ahilik 
kültürünü benimsemeyi öneren 
Altun, “Önümüzdeki hafta 
Ahilik Haftası’nı kutlayaca-
ğız. Biz millet olarak Ahilik 
geleneğinden geliyoruz. Be-
nim bu fırsatçılara önerim; 
Ahilik kültürünü, geleneğini 
okuyup öğrensinler. Ahilik 
kültürüyle hareket edip iş-
lerini yapsınlar. Haksız ka-
zanç elde etme çabasından 
vazgeçsinler. Fırsatçılıktan 
vazgeçsinler. Ülke zor du-
rumdayken ülkenin boğazına 
çökmeye çalışanlar, mutlaka 
cezalandırılacaktır.” dedi.

Denetimlerin aralıksız sü-
receğini vurgulayan Altun, 
haksız kazanç elde eden fir-
maların cezalandırılacağını 
dile getirdi. 

Yapılan denetimlerde özel-
likle un, salça, bitkisel yağ gibi 
ürünlerde artış gözlediklerini 

belirten Altun, “Örneğin ham 
maddesi ve üretimi ülkemiz-
de gerçekleşen hatta ken-
di ilimizde üretimi yapılan 
unda artış olduğunu gördük. 
Market raflarında unda yüz-
de 48’e varan artışı gözlem-
ledik. Aynı şeyi salçada da 
görüyoruz. Bazı markalarda 
yüzde 90’a varan artışlar var. 
Bunlar doğru değil. Biz bir 
tarım ülkesiyiz. Bu ülkede 
domatesin de diğer ürünlerin 
de yetiştirildiğini biliyoruz.” 
diye konuştu.

DENETİMLER 
DEVAM EDECEK
Tüketiciye sunulan mal 

veya hizmetin satış fiyatında 
haklı bir gerekçe olmaksızın 
artış yapan işletmelerin tespiti 
için denetimlerin sıklaştırıldığı-
nı ifade eden Altun, sözlerini 
şöyle sürdürdü: 

“Ekiplerimizle sürekli sa-
hadayız ve marketlerde de-
netimler yapıyoruz. Kur artı-
şından etkilenmeyen ürünler 
var. Ancak bunu fırsata dö-

nüştürmek isteyen bazı es-
naflar olduğunu görüyoruz. 
Haksız kazanç elde etmek is-
tiyorlar. Biz bakanlık olarak 
bunun önüne geçmek istiyo-
ruz. Bakanlığımız ulusal mar-
ketlerde, biz de yerel market-
lerde denetim yapıyoruz.

Özellikle son 10 günde 
yaptığımız denetimlerde bir-
takım eksikliklerle karşılaş-
tık. Bunlar hakkında gerekli 
raporları tutup, bakanlığımı-
za gönderiyoruz. Önceden 
bu tür durumlarda bunu ya-
panlara ‘karaborsacı’ deni-
yordu, bugün bunun sadece 
adı değişti fırsatçı oldu. Bu 
fırsatçılara, bakanlık ve mü-
dürlük olarak kesinlikle izin 
vermeyeceğiz. Gereken ceza 
neyse bakanlığımız tarafın-
dan uygulanacaktır.” 

Tüket ic i lere,  market ler i 
gezmelerini ve eş değer ürün-
leri karşılaştırmalarını tavsiye 
eden Altun, bakanlık olarak 
vatandaşın yanında olduklarını 
kaydetti. 

Doç.Dr. Murat VELİOĞLU

Şarbon 
hakkında 

Karaborsacının adı 
değişti fırsatçı oldu

Mahmut
ALTUN

BÜLENT SAYLAM
Yeni Mahalle Rasim Ergene 

Caddesi Zirve Konutları sosyal 
tesislerinin önünde araba çarp-
ması sonucu kırılan ağaç tehlike 

saçıyor. Konuyla ilgili olarak şika-
yetlerini dile getiren mahalle sa-
kinleri, “Çocuklarımız her gün 
bakkala fırına gitmek için bu 
yolu kullanıyorlar. Herhangi 

birinin üstüne düşmesi sonu-
cu büyük zarar verebilir konu 
hakkında yardımcı olur musu-
nuz?” diyerek yetkililerden bu 
sorunu çözmelerini istediler.

Kaza sonucu kırılan ağaç 
tehlike yaratıyorAA

Havsa Belediye Baş-
kanı Oğuz Tekin, Kurban 
Bayramı’ndan sonra geçici 
olarak kapatılan Havsa Canlı 
Hayvan Pazarı’nın hafta sonu 
yeniden açılacağını bildirdi. 

Başkan Tekin, yaptığı 
yazılı açıklamada, Kurban 
Bayramı’nın ardından paza-
rın hayvan hastalıklarına kar-
şı tedbir alınması amacıyla 
bir süredir kapalı olduğunu 
anımsattı.

Açıklamasında pazarın 
açılması dolayısıyla üre-
ticileri pazara davet eden 
Başkan Tekin, “Pazarımız 
Trakya’nın en büyük hay-
van pazarlarından. Kurban 

bayramının ardından ön-
lem amaçlı pazarımız bir 
süre kapalıydı. Cumartesi 
günü itibariyle tekrardan 

vatandaşların hizmetine 
açıyoruz. Tüm alıcı ve satı-
cılarımıza bol kazançlar di-
lerim.” ifadelerini kullandı.

Havsa Canlı Hayvan 
Pazarı yeniden açılıyor
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NAZAN KAPLAN
 “Okul güvenliği ve uyuş-

turucu, uyarıcı maddelerle 
mücadele” konulu toplantı 
yapıldı.

Sevim Yenice Kültür Sa-
lonunda Keşan Kaymakamı 
Nuri Özder başkanlığında ya-
pılan toplantıya; kurum amir-
leri, muhtarlar, okul müdürleri, 
okul aile birliği başkanları ve 
üyeleri katıldı.

Toplantıda; uyuşturucu 
madde kullanımına yönelik 
bilgi verildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İl-
han Saz, toplantıya katılanla-
ra teşekkür etti.

‘Güvenli Okul Güvenli 
Eğitim’ toplantısı yapıldı

BÜLENT SAYLAM 
Kudret Gayrimenkul sahi-

bi Kudret Uybaş, dün yaptığı 
açıklamada 2018 yaz sezo-
nunu değerlendirdi. Sezonun 
geç başladığını kaydeden 
Uybaş, festivallerin bu sezon 
özellikle yiyecek-içecek sa-
tan esnaf açısından bereketli 
geçtiğini söyledi.

TL’NİN DEĞER 
KAYBI 
İNSANLARI 
TEDİRGİN ETTİ
Yaz sezonunun geç baş-

lamasının birçok sebepleri 
olduğunu söyleyen Uybaş, 
şunları aktardı: “Ramazan 
Bayramının 15 Haziran 2018 
tarihinde oluşu, devam 
eden yağışların olması, se-
zonu 12 Temmuz’a kadar 
geriletti. Bu da pansiyon, 
otel ya da günlük kiralama 
yapan işletmeleri biraz zora 
soktu. Sezon içerisinde fi-
yatların yükselmesine se-
bep oldu. Temel sebep bu 
gözüküyordu ama ülkedeki 
ekonomik kriz, avro ve do-
ların ciddi yükselişi, TL’nin 
değer kaybı insanları tedir-
gin etti.” 

TRAKYA 
BÖLGESİNDEKİ 
İNSANLARI 
BU YIL 
DAHA FAZLA 
GÖRDÜK
Vatandaşın, tatili önemli 

bir öncelik olarak görmedi-
ğini hatırlatan Uybaş, “Bu 
yüzden dolayı yoğunluk az 
oldu. Festivallerde ve bay-
ramlarda çok ciddi yığılma-
lara neden oldu. Onun dı-
şındaki tarihlerde % 90’lar-
da doluydu. Yani geçen yıl-

dan fazla insan geldi ama 
belli tarihlere sıkışarak Me-
cidiye ve Saros Körfezinin 
ziyaretine geldi insanlar. 
Yine İstanbulların ilgisinin 
olduğu bir sezon geçirdik. 
Ama artık Kırklareli, Çorlu 
yani Trakya bölgesindeki 
insanları bu yıl daha fazla 
gördük.” dedi.

KUMSALI 
AŞIRI DERECE 
KİRLETİYORLAR
Bayramlarda ve sezonun 

genelinde çadırdan dolayı 
Erikli’nin kendi sakinlerinin 
şikayetçi olduğunu belirten 
Uybaş, sözlerine şöyle de-
vam etti: “İnsanlar her yıl 
bayramlar geçtikten sonra 
bize geliyorlar ve evlerini 
satmak istediklerini söylü-
yorlar. Burada çadır kurul-
masına müsaade edilmesi, 
kumsalın tuvalet gibi kulla-
nılması ve çadır kurulmaya 
izin verildikçe de 10-15 ki-
şilik erkek grupların sahil-
de çadır kurarak insanların 
denize girmesine engel olu-
yorlar. Kumsalı aşırı derece 
kirletiyorlar. Ve bu yüzden 
Erikli’nin sakinlerini hatta 
ev kiralayan devamlı misa-
firlerimizi çok rahatsız etti-
ler.” şeklinde konuştu.

SEZONUN GEÇ 
BAŞLAMASI BİZİM 
MADDİ ZARARLA 
BAŞLAMAMIZA 
NEDEN OLDU
Ticari açıdan gıda işlet-

meleri için güzel geçtiğini dile 
getiren Uybaş, “Festivaller-
de genç nüfusun fast-food 
ve gıda satışı yapan işlet-
melere yoğun ilgi göster-
diklerini gördük. Bu işlet-

melerimiz memnundu se-
zondan. Biz de konaklama 
satan işletmeler olarak se-
zonun geç başlaması bizim 
maddi zararla başlamamıza 
neden oldu. Ama sezonun 
yoğunluğu ülkede herkesin 
olduğu gibi ‘bu koşullarda 
ne kadar iş yaparsak buna 
şükür’ mantığıyla devam 
ettiği için biz de memnun 
olmak zorundayız.” diye ko-
nuştu.

YURTDIŞINDAN 
GELEN 
MİSAFİRLERİMİZ 
TATİLLERİNİ 
UZATTI
Avro ve doların yüksel-

mesi bizim ticareti derinden 
yaraladığını ifade eden söz-
lerini şu şekilde tamamladı: 
“Başka bir şey daha oldu. 
Yurtdışından gelen misa-
firlerimiz tatillerini uzattı, 
harcamalarını daha da art-
tırdı. Çünkü Türkiye’ye gel-
diklerinde ceplerinde 4 bin 
TL vardı birkaç hafta sonra 
6-7 bin TL oldu. Avrupa ül-
kelerinden gelen insanların 
daha uzun süreler buralarda 
kaldıklarını gözlemledik.”

Emlakçı Kudret Uybaş, 2018 
yaz sezonunu değerlendirdi

Kudret
UYBAŞ
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HABER MERKEZİ
Keşan Belediye Baş-

kanı Opr. Dr. Mehmet Öz-
can, 14 Eylül 2018 Cuma 

günü, Keşan merkeze bağ-
lı mahalle muhtarlarıyla 
toplantı yaparak numara-
tajla ilgili yaşanan sorunla-
rın Keşan Belediyesi’nden 

kaynaklanmadığını anlattı.
Özcan, Keşan Be-

lediye Meclisi Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştiri-
len ve saat 11.15 sırala-
rında başlayan toplantıya; 
Bilgi İşlem Müdürlüğü per-
soneli Ünal Yavuz ve İzzet 
Akpulat’la birlikte katıldı.

Son günlerde Keşan 

Belediyesi’nin bilgisayar 
sisteminden kaynaklan-
mayan bir nedenle sorun-
lar yaşadıklarını anlatarak 

konuşmasına başlayan 
Mehmet Özcan, şunları 
söyledi: “Keşan Beledi-
yesi olarak AKOS adı 
verilen bir sistem kulla-

nıyoruz. Nüfus Müdürlü-
ğü ise MAKS adı verilen 
bir sistem kullanıyor.  
Ve bu sistem oturmadı. 
Oturmayan sistem kulla-
nılmaya mecbur bırakıl-
dı. Son dönemde çeşitli 
kamu kuruluşlarına gi-
den bazı vatandaşlarımı-
za numarataj sisteminde 

adresleri bulunmadığı 
için işlem yapılamadığı 
söylenmiş ve bu durum 
<belediye sistemi kapattı 
o nedenle olmuyor> gibi 
sözler söylenmiş. Keşan 
Belediyesi olarak hiç-
bir sistemi kapatmadık. 
Hatta AKOS sisteminde 
daha önce girdiğimiz 
tüm verileri tutanakla İç 
İşleri Bakanlığı’na bağlı 
Nüfus ve Vatandaşlık İş-
leri Genel Müdürlüğü’ne 
teslim ettik. Ancak on-
lar kendi sistemleri ile 
bizim verdiğimiz verileri 
entegre hale getiremedi-
ler. Bu nedenle özellikle 
İş-Kur kayıtlarında aile 
kayıt sorgulamasında 

sistem hataları çıkıyor 
ve kayıt yapılamıyor. 
Ama bu durum Keşan 
Belediyesi’nden değil 
Nüfus Müdürlüğü’nün şu 
anda işlevsel olmayan 
sisteminden kaynaklanı-
yor.” 

Keşan Belediyesi ola-
rak kurdukları Kent Bilgi 

Sistemi sayesinde hangi 
hanede kimlerin yaşadığı-
nın tespitini kolayca yap-
tıklarını belirten Özcan, 
“Biz elimizdeki tüm bilgi 
ve verileri ilgili yerlere 
teslim ettik. Ancak MAKS 
sisteminde tüm ülke ge-
nelinde ciddi aksaklıklar 
var. Biz bu sistemin ak-
saklıklarını, eksiklerini 
ve tavsiyelerimizi içeren 
yazılarımızı da yazdık. 
Ancak hala Nüfus’un 
sistemindeki verilerle bi-
zim verilerimiz arasında 
2/3 oranında tutarsızlık-
lar söz konusu. İŞ-KUR’a 
müracaatlarda vatandaş-
lar sistemdeki sorunlar 
nedeniyle geri gönderili-
yor. Bilerek bir girememe 
mi yoksa sistemsel bir 
sorun mu var? Bilemi-
yorum. Suçlamıyorum, 
ama şüphe duyuyorum. 
Güncel ve acil bir sorun 
söz konusu. Vatandaş 
belediyeye yönlendirilip 
sorun bize ait olmayan 
bir sistem nedeniyle çö-
zülemeyince sıkıntının 
Keşan Belediyesi’nden 
kaynaklandığı algısı olu-
şuyor, vatandaşa da bu 
söyleniyor.” şeklinde ko-
nuştu.

MAKS sisteminin sı-
kıntılı ve eksik yönlerini 
gördüklerini ve bunu ilgili 
yerlere bildirdiklerini an-
cak çözüm üretilemediğini 
ve sistemin sorunlarıyla 
kamu kurumları tarafın-

dan kullanılmaya mecbur 
bırakıldığına dikkat çeken 
Mehmet Özcan, kurumlar 
arasında veri girişlerinin 
doğru olması gerektiğini 
bildirdi.

Özcan’ın konuşma-
sından sonra Yavuz ve 
Akpulat da muhtarlara so-
runlarla ilgili teknik bilgiler 
verdi.

Muhtarlar da karşı-

laştıkları sorunlarla ilgili 
yaşadıklarını paylaştı ve 
bilgilendirme nedeniyle 
Başkan Özcan ve Keşan 
Belediyesi’ne teşekkür 
etti.    

Özcan muhtarlarla buluştu: 
“Adres bilgileriyle ilgili sorun belediyeden kaynaklanmıyor”

HABER MERKEZİ
Pirinç ve Fıstık diyarı 

Meriç’in Tarım ve Hasat 
Şenliği yoğun katılım ve 
coşkuyla başladı.

Meriç Belediyesi’nin 
öncülüğünde, Meriç Kay-
makamlığı, Ziraat Odası 
Başkanlığı, Muhtarlar Der-
neği ve Bir Çok Kurum ve 
Kuruluşun desteklediği 3. 
Meriç Tarım Hasat Şenliği 
Kaymakamlık Binası önün-

de oluşan Kortejin Atatürk 
Anıtına Çelenk koymasıyla 
başladı. 

Meriç Kaymakam Vekili 
Elif Canan Tuncer, Bele-
diye Başkanı Nihat Yörük, 
Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin, Meriç Ziraat Odası 
Başkanı Ömer Ergin ve 
Birçok belediye başkanın 
katıldığı şenliğin açılış ko-
nuşmasını Meriç Beledi-

ye Başkanı Nihat Yörük 
yaptı. Açılış Konuşmasın-
da mutlu ve gururlu oldu-
ğunu belirten Yörük; “Biz 
göreve geldiğimiz gün-
den beri Meriç insanımı-
za nasıl daha iyi hizmet 
edebiliriz düşüncesiyle 
birçok çalışma yaptık. Ve 
3 yıl önce yılın yorgunlu-
ğunu ve stresini atmak 
amacıyla ilçemizde var 
olmayan festivalimizi 

başlattık. Ne mutlu ki bu 
sene 3.sünü yapıyoruz. 
İnşallah nice uzun yıllar-
da festivalimizle birlikte 
pirincimiz ve fıstığımız 
marka olacaktır. Katılan 
tüm protokol üyelerine 
ve çok değerli Meriçli 
hemşerilerime teşekkür 
ederim’’ dedi.

Edirne Belediye Ban-
dosunun mini konseri ve 
Rumeli’nin Sevilen Yüzü 
Recep Dural’ın Sunu-
muyla devam eden şenlik 
etkinlikleri Bulgaristan’ın 
Dimitrovgrad’dan gelen 
halk oyunları ekibinin gös-
terisiyle devam etti. Gece 
etkinliklerinde Yağmur 
Akın ve Sıla Naz Konser-
lerinde halkın ilgi çok faz-
la olurken konser sonrası 
Meriç Ziraat Odası Başkanı 
Ömer Ergin Meriç’in Pirin-
cini ve Fıstığını sanatçılara 
hediye etti. Ergin yaptığı 
açıklamada; “ Biz her daim 
her yerde Meriç’imizi 

tanıtmaya çalışıyoruz. 
Özellikle fuarlar ve TV’ler 
de yer alırken, ilçemize 
gelen sanatçılarımıza da 
Pirincimizi ve Fıstığımızı 
vererek gittikleri yerlerde 
bizlerden bahsetmelerini 
rica ediyoruz. Başta Be-
lediye Başkanımız olmak 
üzere emeği olan herke-
se çok teşekkür ediyo-
rum. Meriç Pirincinden 
sonra artık Meriç Fıstığı 
da Marka olmuştur. İlçe-

mize ve Edirne’mize ha-
yırlı olsun’”dedi.

3 gün sürecek olan 

şenlikte birçok sanatçı 
sahne alacakken, birçokta 
etkinlik düzenlenecek.

Meriç 3. Tarım ve Hasat Şenliği Başladı

Mehmet
ÖZCAN
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MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK YAYINCILIK
MATBAACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ . ADINA

SAHİBİ:
MUSTAFA BEZBAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:
BÜLENT SAYLAM

EDİTÖR:
SİMAY KAZAN

HABER MERKEZİ:
 NAZAN KAPLAN - SELÇUK GEZER

MATBAA:
FARUK ATAY - HALİL İBRAHİM KARAKÖZ

KURUCUSU: YILMAZ ÖZKAYA
KURULUŞ TARİHİ: 17 MAYIS 1993

* Resmi İlan Ücreti (1 sütun/cm) 12.50 TL + KDV
* Seri İlan Ücreti (1 Günlük) 10 TL + KDV

* Kayıp İlan Ücreti Şahıs (1 Günlük) 25 TL + KDV
* Kayıp İlan Ücreti Kurumsal (1Günlük) 50 TL + KDV

*Eski sayılar satış fiyatı 2,50 TL

DİZGİ-GRAFİK-BASKI:
MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET TESİSLERİ
Adres: Medya Caddesi No: 1 - KEŞAN

Tel:  (0284) 714 74 24 - (0284) 714 54 00
Faks: (0284) 714 74 62

www.medyakesan.com.tr
e-mail: medyakesan@gmail.com

MEDYA KEŞAN

Çay ocağında çalışmak üzere 

bay-bayan eleman aranıyor.

Tel: 0507 248 93 80
(19/04)

ELEMAN ARANIYOR

15.09.2018 Cumartesi

SAYI: 7718

Şölen Pide Lahmacun Salonunda 
çalışmak üzere A2 ehliyetli 

eleman aranıyor.
Müracaatların şahsen 

Şölen PİDE’ye yapılması 
rica olunur. 

ELEMAN ARANIYOR

(24/04)

Tüp ve Su dağıtımı işinde çalışmak üzere 
ehliyetli eleman alınacaktır.

Müracaatların şahsen Kurtuluş Cad. 
No:74 bulunan işyerimize yapılmasını 

rica ederiz.
TUNA TİCARET

ELEMAN ARANIYOR

(31/08)

İşyerimizde çalışmak üzere, Part 
Time- full Time çalışacak 

Bay-Bayan çalışma arkadaşları 
arıyoruz. Müracaatların şahsen 

yapılması gerekmektedir.
DOLGUN ÜCRET+SGK+YEMEK KARTI

BADEMCİZADE - BENDİS AVM
(11/09)

PASTA USTASI, AŞÇI ve 
SERVİS PERSONELLERİ 

ARANIYOR

Erikli sahilinde içinde meyve ağaçları 
bulunan villaya, bağ bahçe işlerinden 
anlayan ve bekçilik yapabilecek aile 

aranmaktadır. 
Bekçi lojmanı+ SGK+Asgari ücret vb 

ihtiyaçları karşılanacaktır.
Lütfen bu şartlara uygun olanlar arasın.

Tel: 0532 548 81 48

ELEMAN ARANIYOR

(31/08)

Firmamız bünyesinde çalışmak üzere 
kamyon-traktör ve forklift kullanabilen 
E sınıf ehliyet ve SRC belgelerine sahip 

30-50 yaş arası şoförler alınacaktır. 
Toplam 2 kişi alınacaktır, 12 aylık düzen 

ile çalışılacaktır.
Maaş+SGK+Yemek
Tel: 0530 517 54 37 (25/06)

ELEMAN ARANIYOR

Seyidoğlu pastanesinde çalışmak 

üzere bay-bayan elemanlar 

alınacaktır.

Tel: 0 (284) 714 99 92 (12-19)

ELEMAN ARANIYOR

18 yıldır çalışır durumda olan 
Kervan Kebap Lahmacun Salonu  iş 

değişikliği nedeniyle devren kiralıktır. 
Salonumuz  köfte, çorba, ve sulu 
yemek salonu olara kullanılabilir. 

Tel: 0507 248 92 07 (14-17)

DEVREN  KİRALIK

15 Eylül 2018 Cumartesi

Enez-1763077 bağlamasına 
kayıtlı Şerif isimli özel tekneme 

ait bağlama kütüğü ruhsatımı 
kaybettim. 

Geçersizdir.
Feridun Karaca

KAYIP

Çamlıca köy içerisinde alt yapı 
sorunu olmayan 580 m2 arsa 

sahibinden satılıktır.
Tel: 0542 259 96 82

0(284) 715 34 06 (15-20)

SATILIK ARSA

HABER MERKEZİ
Yeni bir eğitim-öğretim yı-

lında ülke genelinde milyon-
larca öğrencimiz ders başı 
yapacak olmanın heyecanını 
yaşamaktadır. Çocuklarımız 
ve gençlerimizi yarınlara ha-
zırlayacak olan eğitim öğretim 
yılının tüm eğitim birimlerimiz 
ve öğrencilerimiz için hayırlı ol-
masını diliyorum.

2018-2019 Eğitim Öğretim 
yılı 17 Eylül 2018 tarihinde baş-
layacak ve ilimiz genelinde 56 
bin 091 öğrencimiz 294 okul, 
2800 derslikte ders başı yapa-
caktır. İlimiz merkez ve ilçeleri-
mizde yaklaşık 5 bin öğretmen 
ve personel öğrencilerimizin 
başarısı için görev yapacaktır. 

‘Memleketimizi, toplumu-
muzu gerçek hedefe, gerçek 
mutluluğa ulaştırmak için iki 
orduya ihtiyaç vardır. Biri va-
tanın hayatını kurtaran asker 
ordusu, diğeri memleketin ge-
leceğini yoğuran irfan ordusu-
dur. Bu iki ordunun her ikisi de 
kıymetlidir, yücedir. Fakat bu 

iki ordudan hangisi daha de-
ğerlidir, hangisi bir diğerinden 
üstündür? Şüphesiz böyle bir 
tercih yapılamaz. Bu iki ordu-
nun ikisi de hayatidir’ diyen 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ifadesinin ışığında bizler de, 
eğitim alanında eksiklerimizin 
giderilmesi için var gücümüzle 
çalışmaktayız.

Ülkemizin geleceği olan 
çocuklar ve gençlerin eğitim 

öğretim yılını huzur ve güven 
içinde geçirebilmesi büyük 
önem taşımaktadır. Bu amaç-
la, okul güvenliği, çevre sağlığı 
ve gıda tedbirleri konusunda il 
genelinde ilgili kurumlarla ge-
rekli çalışmaları yaptık. 

Bu duygu ve düşüncelerle 
2018-2019 eğitim-öğretim yı-
lında tüm öğrenci, öğretmen ve 
velilerimize başarılar ve kolay-
lıklar diliyorum.

Edirne Valisi Günay Özdemir’in Yeni 
Eğitim Öğretim Yılı Kutlama Mesajı
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